
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

79 
64 
21 

292 
69 

Nome 

GHIRELLI LUCA 
GRADILONE VINCENT 
ZOTTI ANDREA 
MARTINI ALESSANDRO 
GORINI GIANLUCA 

Classe 

MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 
MINI 85 

R1.  

250 
200 
220 
180 

0 

R2.  

250 
220 
200 
180 

0 

Punti totali 

500 
420 
420 
360 

0 

Diff 

0 
80 
80 

140 
500 

Regione 

EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

Cilindrata 

85 
85 
85 
85 
85 

 

Stampato: 14/04/2019 14:20:39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Denis Favagrossa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

1^TROFEO MARECROSS UISP 

 BELLARIA - IGEA MARINA  (RN)

14 APRILE  2019

1^ Trofeo Marecross Bellaria - Igea M. 

MINI 85cc 

Gioranata Mini 

Bellaria - Igea Marina 0,870 km 


